MEMORANDO SEI Nº 0024862903/2025 - SED.URC.ARC

Joinville, 18 de março de 2025.
À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Responde Memorando SAP.LCT 0024859664

Em atenção ao memorando supra elencado, no qual solicita análise técnica da proposta de

preços apresentada, esta segue abaixo:

Item Quantidade
Unidade
de
Medida

Código
ePublica /
Denominação

Análise técnica da proposta

1 250 und

45013 -
Luminária do
tipo lousa de
recado

Em análise a proposta apresentada pela empresa Fabio
Franco e Silva Bloemer, documento SEI 0024847184, nos
manifestamos pela aceitação da mesma.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Friedrichsen,
Coordenador(a), em 21/03/2025, às 11:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024862903 e o código CRC 81FE30D1.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.254710-8
0024862903v4

Memorando SED.URC.ARC 0024862903         SEI 24.0.254710-8 / pg. 1

	Memorando SED.URC.ARC 0024862903